
Piirkond Nimi Amet E-mail Telefon

Lõuna-Eesti Kaisa Niilo Ennetuspartner kaisa.niilo@rescue.ee 5199 9903

Lõuna-Eesti Leane Morits Kriisibüroo nõunik leane.morits@rescue.ee 5113 823

Lõuna-Eesti Viljar Schmidt Tartu-Jõgevamaa päästepiirkonna juht viljar.schmidt@rescue.ee 5262 091

Lõuna-Eesti Alor Kasepõld Viljandi-Valgamaa päästepiirkonna juht alor.kasepold@rescue.ee 5170 447

Lõuna-Eesti Kaino Zilmer Võru-Põlvamaa päästepiirkonna juht  kaino.zilmer@rescue.ee 5183 057

Ida-Eesti Küllike Valkmann Ennetuspartner küllike.valkmann@rescue.ee 5885 9716

Ida-Eesti Heigo Olu Kriisibüroo nõunik heigo.olu@rescue.ee 5055 985

Ida-Eesti Jaak Janno Lääne-Virumaa päästepiirkonna juht jaak.janno@rescue.ee 5134 941

Ida-Eesti Tarmo Anton Ida-Virumaa päästepiirkonna juht tarmo.anton@rescue.ee 5255 437

Põhja-Eesti Elo Paluoja Ennetuspartner elo.paluoja@rescue.ee 5193 8306

Põhja-Eesti Tiina Sutt Kriisibüroo nõunik tiina.sutt@rescue.ee 5193 1184

Põhja-Eesti Janek Sõnum Põhja päästepiirkonna juht janek.sonum@rescue.ee 5662 1899

Lääne-Eesti Terje Partsioja Ennetuspartner terje.partsioja@rescue.ee 5360 5518

Lääne-Eesti Meelis Viks Kriisibüroo peaspetsialist meelis.viks@rescue.ee 5326 7411

Lääne-Eesti Tanel Vahter Rapla-Järvamaa päästepiirkonna juht tanel.vahter@rescue.ee 5129 091

Lääne-Eesti Renee Tammet Pärnumaa päästepiirkonna juht renee.tammet@rescue.ee 5054 796

Lääne-Eesti Hannes Aasma Hiiu- Läänemaa päästepiirkonna juht hannes.aasma@rescue.ee 5027 183

Lääne-Eesti Margus Lindmäe Saaremaa päästepiirkonna juht margus.lindmae@rescue.ee 5129 092

ÜLDKONTAKT Anni Alev Päästeameti ennetustöö osakonna nõunik anni.alev@rescue.ee 5697 0703


